

9.11.2023

## **Laajalahden ja Kivimiehen koulujen johtokunnan lausunto koskien Sunan koulun väistöä lukuvuosina 2024–2026.**

Laajalahden ja Kivimiehen koulujen johtokunta hyväksyy ehdotuksen 2, mutta kaksivuotisen väistöjärjestelyn aikana Laajalahden ja Kivimiehen koulujen omat tilan tarpeet on turvattava. Molempien koulujen osalta kyse on pedagogisten ratkaisujen mahdollistamisesta käytettävissä olevien tilojen suhteen. Kivimiehen koulun kannalta kysymys on lisäksi koulun tulevaisuudesta Espoon toisena kansainvälisenä kouluna.

**Laajalahden koulun** tiloihin mahtuu Sunasta korkeintaan kaksi luokka-astetta. Johtokunta edellyttää, että Laajalahden käyttöön jää jatkossa oma luokkatila kielten opetukselle ja että ruokailun ja yhteisten luokkatilojen (taito- ja taideaineet) käytöstä sovitaan koulujen kesken hyvässä yhteistyössä. Toisen koulun väistön suunnitteluun tulee varata henkilökunnalle riittävästi aikaa. Tilausbussiliikenteen osalta pitää huomioida kaikkien lasten turvallinen jalankulku koulumatkalla. Alueen kadut eivät ole leveitä eikä bussien pysähtymispaikoiksi ole kovin paljon vaihtoehtoja, jotta myös linjaliikenne pääsee kulkemaan sujuvasti.

Kuten **Kivimiehen koulun** henkilöstö ja opettajatkin toteavat lausunnoissaan lukuvuonna 2024–2025 Kivimiehen koulu tarvitsee käyttöönsä 11 luokkatilaa ja lukuvuonna 2025–2026 Kivimiehen koulu tarvitsee käyttöönsä ainakin 12 luokkatilaa alakoulun luokkia varten. Huomiota on kiinnitettävä myös välitunti- ja kouluruokailu järjestelyihin. Lisäksi jos Kivimiehen koulu muutetaan yhtenäiseksi peruskouluksi lukuvuodesta 2025–2026 alkaen, tarvitsee koulu yhteensä 13 luokkatilaa käyttöönsä.

Johtokunta edellyttää, että Espoo aloittaa pikimmiten selvityksen Kivimiehen koulun tulevaisuudesta. Espoon kaupunki on kirjannut valtuustokauden välitavoitteisiin tehdä Espoosta oppimisen ja sivistyksen kärki kaupungin ja erityisesti ajatuksena on kehittää osaamisalueita kuten Otaniemeä. Otaniemen ja Keilaniemen asukasmäärät tulevat kasvamaan lähivuosina sekä käsityksemme on, että Espoossa kansainvälisten oppilaiden määrä on kasvanut viime aikoina eikä näin ollen ole syytä olettaa, että tulevaisuudessa määrät laskisivat.

Näin ollen kysymys kuuluu: onko Kivimiehen koulusta syytä muodostaa Espoon toinen kansainvälinen koulu, jossa toimivat suomenkieliset ja englanninkieliset luokat 1–9. Mikä olisi tämän prosessin aikataulu ja millä tavalla tämän voisi järjestää tarjoten parhaat hyödyt oppilaille ja kasvavalle Espoolle? Kivimiehen vanhemmat, koulunjohtaja, henkilöstö ja oppilaat ovat mielellään mukana tässä selvitystyössä ja ratkaisujen etsimisessä. Näemme kiinnostavia mahdollisuuksia koulun kansainvälisen ulottuvuuden kehittämisessä myös yläasteen osalta kiinteästi osana Otaniemen innovaatio- ja osaamiskeskittymää läheisessä yhteydessä kasvavaan Keilaniemeen.

Viimeiseksi kannustamme Espoota harkitsemaan investointikatosta luopumista ja espoolaisille perheille miellyttävämpien ratkaisujen, kuten siirtokoulujen, hyödyntämistä vaihtoehtona oppilaiden kuljettamiselle Espoon laidalta toiselle.

  
Laajalahden ja Kivimiehen koulujen johtokunta  
